ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. 40 лет Победы, д. 1, с. Осиново,
Зеленодольский район, 422527

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОСИНОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Җиңүнең 40 ел ур., Осиново ав.,
Зеленодольск р., 422527

	Тел.факс: (84371) 6-94-88. E-mail: Osin.Zel@tatar.ru. www.zelenodolsk.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа 2017 года

	КАРАР
№ 168

	Об отмене постановления Исполнительного комитета Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

Рассмотрев представление Зеленодольской городской прокуратуры об устранении нарушений федерального законодательства № 02-08-02/2017 от 21.07.2017, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет Осиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление  Исполнительного комитета Осиновского сельского поселения от 28.03.2016 г. №60 «Об организации весенне-летней торговли на территории Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района РТ»

2. Разместить настоящее постановление на информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет, обнародовать на информационных стендах Осиновского сельского поселения по адресам: с.Осиново (рядом с адм. зданием поселения), в с.Осиново по ул.Светлая, по ул.Юбилейная, в с.Ремплер по ул.Пионерская, в с.Новая Тура по ул.Кооперативная, в п.Новониколаевский по ул.Центральная.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                        А.Ю. Салимов